
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2022/RHG/S712/00001

Asunto Borsa de Treball per al lloc de treball d'  Arquitecte/a Tècnic/a  del Consorci //
Bolsa de Trabajo para el puesto de trabajo de Arquitecto/a Técnico/a  del Consorcio

 
 

NOTIFICACIÓ

Per Decret núm. 01156 de la Presidencia-Delegada d’este Consorci de data 17/10/2022

S’HA DISPOSAT:

Donat  compte  de l'Informe-Proposta  del  Servei
de  Recursos  Humans,  amb  el  vistiplau  de  la
Gerència  i basant-se en els següents, 

ANTECEDENTS

I.- Vist l'Anunci publicat en el Butlletí Oficial de la
Província de València núm. 115, de 16 de juny de
2022,  del  Consorci  Provincial  de  Bombers  de
València  sobre  aprovació  de  la  Convocatòria
2022/ BT001 i de les Bases que han de regir el
Procés  Selectiu  per  al  nomenament  com  a
funcionari/a  interí/a  en  el  lloc  de  treball
d'Arquitecte Tècnic del Consorci Provincial per al
Servei  de  Prevenció  i  Extinció  d'Incendis  i
Salvament de la província de València.

II.-  Vist  que  per  Decret  de  la  Presidència
Delegada del Consorci Provincial de Bombers de
València num. 1031, de data 26 de setembre de
2022  es  va  aprovar  la  llista  provisional  de
persones admeses i excloses en el Procés per a
la constitució d'una Borsa de Treball d'Arquitecte
Tècnic  del  Consorci  Provincial  per  al  Servei  de
Prevenció i Extinció d'Incendis i Salvament de la
província de València.

III.-  Ha  finalitzat  el  període  d'esmena  dels
defectes o deficiències formals que es van haver
observat  en  la  sol·licitud  de  participació  en  el
corresponent procés selectiu. 

IV.- Vist que la Base Quarta de les Reguladores
de la Convocatòria 2022/ BT001 disposa que:

“Una vegada finalitzat  el  termini  de presentació
d'instàncies, la Presidència del Consorci dictarà

Dada cuenta del Informe-Propuesta del Servicio
de Recursos Humanos, con el visto bueno de la
Gerencia y basándose en los siguientes, 

ANTECEDENTES

I.- Visto el Anuncio publicado en el Boletín Oficial
de la Provincia de Valencia núm. 115, de 16 de
junio  de  2022,  del  Consorcio  Provincial  de
Bomberos  de  València  sobre  aprobación  de  la
Convocatoria  2022/  BT001 y de las Bases  que
han  de  regir  el  Proceso  Selectivo  para el
nombramiento como funcionario/a interino/a en el
puesto  de  trabajo  de  Arquitecto  Técnico  del
Consorcio  Provincial  para  el  Servicio  de
Prevención  y  Extinción  de  Incendios  y
Salvamento de la provincia de València.

II.-  Visto  que  por  Decreto  de  la  Presidencia
Delegada del Consorcio Provincial de Bomberos
de  Valencia  num.  1031,  de  fecha  26  de
septiembre de 2022 se aprobó la lista provisional
de personas admitidas y excluidas en el Proceso
para la constitución de una Bolsa de Trabajo de
Arquitecto Técnico del Consorcio Provincial para
el  Servicio  de  Prevención  y  Extinción  de
Incendios  y  Salvamento  de  la  provincia  de
València.

III.-  Ha finalizado el periodo de subsanación de
los  defectos  o  deficiencias  formales  que  se
hubieron  observado  en  la  solicitud  de
participación  en  el  correspondiente  proceso
selectivo. 

IV.- Visto que la Base Cuarta de las Reguladoras
de la Convocatoria 2022/ BT001 dispone que:

“Una vez finalizado el plazo de presentación de
instancias,  la  Presidencia del  Consorcio  dictará

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    1

http://www.bombersdv.es/


CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2022/RHG/S712/00001

Asunto Borsa de Treball per al lloc de treball d'  Arquitecte/a Tècnic/a  del Consorci //
Bolsa de Trabajo para el puesto de trabajo de Arquitecto/a Técnico/a  del Consorcio

resolució declarant aprovada la llista provisional
d'aspirants admesos i exclosos, indicant la causa
d'exclusió,  que  es  publicarà  en  el  Tauler
d'anuncis del Consorci. Així mateix, es publicarà
en  la  Pàgina  Web  del  Consorci  a  efectes
merament informatius. 

A l'efecte del que s'estableix en l'article 68 de la
Llei  39/2015  d'1  d'octubre  del  Procediment
Administratiu  Comú  de  les  Administracions
Públiques,  es  concedeix  un  termini  de  10  dies
hàbils per a l'esmena d'errors .

Seran  corregibles  els  errors  de  fet  o  formals
assenyalats en l'article 66 de la Llei 39/2015 d'1
d'octubre.

No serà corregible,  i  per  tant,  causa d'exclusió
per afectar el contingut essencial de la sol·licitud:

- No fer  constar  que es reuneixen els  requisits
exigits en les Bases.
- Presentar la sol·licitud de manera extemporània
(tant  anterior  com  posteriorment  al  termini
correcte).
- La falta de pagament dels drets d'examen.

Finalitzat aquest termini es dictarà resolució de la
Presidència  del  Consorci  aprovant  la  llista
definitiva  d'admesos  i  exclosos,  on  constarà  el
nom i cognoms dels candidats/as, la data, lloc i
hora  del  començament  del  primer  exercici  i
l'ordre  per  a  la  crida  dels  aspirants,  segons  el
resultat del sorteig que anualment es realitza per
la Conselleria de la Generalitat Valenciana, que
té atribuïda la competència en matèria de Funció
Pública.

La llista definitiva es publicarà així mateix en la
forma indicada per a la llista provisional. Aquesta
última publicació servirà de notificació a l'efecte
d'impugnacions i recursos”.

V.-  Vist  l'escrit  presentat  en  data  30/09/2022,
num. RE 2022/3154, pel vocal titular de l’OTS Sr.
David Osset Borrell en el qual sol·licita l'abstenció
en el procediment per estar preparant oposicions
en els últims anys. 

resolución  declarando  aprobada  la  lista
provisional de aspirantes admitidos y excluidos,
indicando la causa de exclusión, que se publicará
en  el  Tablón  de  Anuncios  del  Consorcio.
Asimismo,  se  publicará  en  la  Página  Web  del
Consorcio a efectos meramente informativos. 

A efectos de lo establecido en el artículo 68 de la
Ley 39/2015 de 1 de octubre del Procedimiento
Administrativo  Común  de  las  Administraciones
Públicas, se concede un plazo de 10 días hábiles
para la subsanación de errores .

Serán  subsanables  los  errores  de  hecho  o
formales señalados en el  artículo 66 de la Ley
39/2015 de 1 de octubre.

No  será  subsanable,  y  por  tanto,  causa  de
exclusión por afectar al contenido esencial de la
solicitud:
- No hacer constar que se reúnen los requisitos
exigidos en las Bases.
-  Presentar  la  solicitud de forma extemporánea
(tanto  anterior  como  posteriormente  al  plazo
correcto).
- La falta de pago de los derechos de examen.

Finalizado este plazo se dictará resolución de la
Presidencia  del  Consorcio  aprobando  la  lista
definitiva  de  admitidos  y  excluidos,  donde
constará  el  nombre  y  apellidos  de  los
candidatos/as,  la  fecha,  lugar  y  hora  del
comienzo del primer ejercicio y el orden para el
llamamiento de los aspirantes, según el resultado
del  sorteo  que  anualmente  se  realiza  por  la
Consellería  de  la  Generalitat  Valenciana,  que
tiene  atribuida  la  competencia  en  materia  de
Función Pública.

La lista  definitiva se publicará así  mismo en la
forma  indicada  para  la  lista  provisional.  Esta
última  publicación  servirá  de  notificación  a
efectos de impugnaciones y recursos”.

V.-  Visto  el  escrito  presentado  en  fecha
30/09/2022,  num.  RE  2022/3154,  por  el  vocal
titular del OTS D. David Osset Borrell en el que
solicita  la  abstención  en  el  procedimiento  por
estar  preparando  oposiciones  en  los  últimos
años. 

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    2

http://www.bombersdv.es/


CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2022/RHG/S712/00001

Asunto Borsa de Treball per al lloc de treball d'  Arquitecte/a Tècnic/a  del Consorci //
Bolsa de Trabajo para el puesto de trabajo de Arquitecto/a Técnico/a  del Consorcio

 FONAMENTS DE DRET

Resulta  d'aplicació  el  que  s'estableix  en  els
següents textos legals en relació a la provisió de
llocs de treball vacants:

- Reial Decret Legislatiu 5/2015, de 30 d'octubre,
pel  qual  s'aprova  el  Text  Refós  de  la  Llei  de
l'Estatut Bàsic de l'Empleat públic.

- Llei 4/2021, de 16 d'abril, de la Funció Pública
Valenciana.

- Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel
qual s'aprova el Reglament de Selecció, Provisió
de llocs de treball  i  Mobilitat del personal de la
Funció Pública Valenciana.

- Bases reguladores del Procés Selectiu per a la
constitució  d'una  borsa  de  treball  per  al
nomenament com a funcionari/a interí/a en el lloc
de  treball  d'Arquitecte  Tècnic  del  Consorci
Provincial  per  al  Servei  de Prevenció i  Extinció
d'Incendis  i  Salvament  de  la  província  de
València. Convocatòria 2022/ BT001.

En virtut de la Delegació, efectuada pel President
del Consorci, per Decret núm. 604, de 25 de juliol
de  2019  (article  9.4  de  la  Llei  40/2015,  1
d'octubre de RJSP),

DISPOSE

PRIMER.- Aprovar la llista definitiva de persones
admeses i excloses del Procés Selectiu per a la
constitució  d'una  borsa  de  treball  per  al
nomenament com a funcionari/a interí/a en el lloc
de  treball  d'Arquitecte  Tècnic  del  Consorci
Provincial  per  al  Servei  de Prevenció i  Extinció
d'Incendis  i  Salvament  de  la  província  de
València. Convocatòria 2022/ BT001:

 FUNDAMENTOS DE DERECHO

Resulta  de  aplicación  lo  establecido  en  los
siguientes  textos  legales  en  relación  a  la
provisión de puestos de trabajo vacantes:

-  Real  Decreto  Legislativo  5/2015,  de  30  de
octubre,  por  el  que  se  aprueba  el  Texto
Refundido  de  la  Ley  del  Estatuto  Básico  del
Empleado Público.

-  Ley  4/2021,  de  16  de  abril,  de  la  Función
Pública Valenciana.

-  Decreto 3/2017, de 13 de enero,  del  Consell,
por  el  que  se  aprueba  el  Reglamento  de
Selección,  Provisión  de  puestos  de  trabajo  y
Movilidad  del  personal  de  la  Función  Pública
Valenciana.

- Bases reguladoras del Proceso Selectivo para
la  constitución de una bolsa de trabajo para el
nombramiento como funcionario/a interino/a en el
puesto de trabajo de Arquitecto Técnico del Con-
sorcio Provincial para el Servicio de Prevención y
Extinción de Incendios y Salvamento de la provin-
cia de València. Convocatoria 2022/ BT001.

En  virtud  de  la  Delegación,  efectuada  por  el
Presidente del Consorcio, por Decreto n.º 604, de
25  de  julio  de  2019  (artículo  9.4  de  la  Ley
40/2015, 1 de octubre de RJSP),

DISPONGO

PRIMERO.-  Aprobar  la  lista  definitiva  de
personas  admitidas  y  excluidas  del  Proceso
Selectivo para  la  constitución  de  una  bolsa  de
trabajo para el nombramiento como funcionario/a
interino/a en el  puesto de trabajo de Arquitecto
Técnico del Consorcio Provincial para el Servicio
de  Prevención  y  Extinción  de  Incendios  y
Salvamento  de  la  provincia  de  València.
Convocatoria 2022/ BT001:

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    3

http://www.bombersdv.es/


CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2022/RHG/S712/00001

Asunto Borsa de Treball per al lloc de treball d'  Arquitecte/a Tècnic/a  del Consorci //
Bolsa de Trabajo para el puesto de trabajo de Arquitecto/a Técnico/a  del Consorcio

- LLISTA DEFINITIVA PERSONES ADMESES/LISTA DEFINITIVA PERSONAS ADMITIDAS:

DNI COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE
*****460Y ANTOLI CALLEJA MARIA LOURDES ADMÉS/ADMITIDO
*****690M ARQUES UREÑA LAURA ADMÉS/ADMITIDO
*****592H BALAGUER OLIVAS ANDRES ADMÉS/ADMITIDO
*****987P BELLIDO TARREGA JACOB ADMÉS/ADMITIDO
*****467N BLANCO ESTEVEZ PAULA ADMÉS/ADMITIDO
*****545Z BLASCO ALEMANY BEGOÑA ADMÉS/ADMITIDO
*****325Z CAMACHO ZURANO MARIA JOSEFA ADMÉS/ADMITIDO
*****618X CASINOS SORIANO ANA ADMÉS/ADMITIDO
*****739D CENTELLES MORON OSCAR ADMÉS/ADMITIDO
*****241Y CHORDA PENALBA ALBA ADMÉS/ADMITIDO
*****599Q CONTELL PUIG EVA MARIA ADMÉS/ADMITIDO
*****779D DURA ARAS FERNANDO ADMÉS/ADMITIDO
*****134F ESCRIVA MAGRANER HUGO ADMÉS/ADMITIDO
*****008P FERNANDEZ CRESPO JUAN CARLOS ADMÉS/ADMITIDO
*****500N FERNANDEZ MATARAZZO ROSALIA ADMÉS/ADMITIDO
*****420H FLORES CONTEL RENE MARCOS ADMÉS/ADMITIDO
*****737H FORNIELES LOPEZ JOSE ADMÉS/ADMITIDO
*****580D GARCIA VAQUER GUADALUPE ADMÉS/ADMITIDO
*****792A GARCIA VAREA MANUEL ADMÉS/ADMITIDO
*****560J GIL REAL RUBEN ADMÉS/ADMITIDO
*****004S GIL ROMERO VANESA ADMÉS/ADMITIDO
*****583X GOMEZ GARCIA IVAN ANDRES ADMÉS/ADMITIDO
*****709H NAHARROS LOPEZ VICENTE ADMÉS/ADMITIDO
*****089M NAVARRO MENGUAL MARIA ELENA ADMÉS/ADMITIDO
*****312L ORTEGA MARTIN SERGIO ADMÉS/ADMITIDO
*****022R PEREZ COLAS VERONICA ADMÉS/ADMITIDO
*****302X PIÑERO CAMACHO MARGARITA ADMÉS/ADMITIDO
*****822A PITARCH RODRIGUEZ LORENA ADMÉS/ADMITIDO
*****195Z PIZA MARTIN JESUS ADMÉS/ADMITIDO
*****210C REVERT PAZOS MARTA ADMÉS/ADMITIDO
*****745S RODRIGUEZ MURCIANO MARIA AMPARO ADMÉS/ADMITIDO
*****336R RUIZ DOMENECH EMILIO ADMÉS/ADMITIDO
*****091Q SALCEDO TOMAS AMPARO ADMÉS/ADMITIDO
*****261D SANCHIS GARCIA ARTURO ADMÉS/ADMITIDO
*****486A SEGUI SEGUI MONTSERRAT ADMÉS/ADMITIDO
*****749X SOLER MARTINEZ NATALIA ADMÉS/ADMITIDO
*****310J USEDO VALLES RAFAEL MANUEL ADMÉS/ADMITIDO

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    4

http://www.bombersdv.es/


CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2022/RHG/S712/00001

Asunto Borsa de Treball per al lloc de treball d'  Arquitecte/a Tècnic/a  del Consorci //
Bolsa de Trabajo para el puesto de trabajo de Arquitecto/a Técnico/a  del Consorcio

- LLISTA DEFINITIVA PERSONES EXCLOSES/ LISTA DEFINITIVA PERSONAS EXCLUIDAS:

DNI COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE MOTIU EXCLUSIÓ/MOTIVO EXCLUSIÓN 

*****267T DOMINGO TELLEZ GUILLEM JOSE No presenta DNI. No presenta titulación requerida.

*****945M CHAFER GOMEZ ANA ISABEL No presenta DNI.

*****050S ARISTOY GARCIA MARIO  ALBERT 
No presenta DNI. La solicitud no se ajusta al modelo
oficial que figura como Anexo I en las Bases de la 
convocatoria.

*****423L MIEDES ROMERO GONZALO JOSE Instancia presentada fuera de plazo.

*****215X BELEÑA MILLAS CRISTINA Instancia presentada fuera de plazo.

*****155V BORRAS TORRES VICENTE Instancia presentada fuera de plazo.

SEGON.- Acceptar la renúncia presentada per Sr.
David Osset Borrell,  en data 30 de setembre de
2022,  amb  RE  del  CPBV  num.  2022/3154,  al
càrrec  de  vocal  titular  de  l'Òrgan  Tècnic  de
Selecció del Procés Selectiu 2022/BT001 per a la
constitució  d'una  borsa  de  treball  per  al
nomenament com a funcionari/a interí/a en el lloc
de treball d'Arquitecte/a Tècnic/a.

TERCER.- Designar com a vocal titular de l'Òrgan
Tècnic  de Selecció d'aquest  procés selectiu,  en
substitució de la persona indicada en el paràgraf
anterior,  a l'empleat públic que a continuació es
relaciona: 

Vocal Titular: Jose Peris Piqueras.

QUART.- Convocar als aspirants admesos per a
la  realització  de  l'exercici  únic  i  obligatori  de  la
fase d'oposició, consistent en la realització de dos
supòsits  pràctics,  d'entre  tres  formulats  per
l'Òrgan Tècnic de Selecció immediatament abans
de la celebració de l'exercici, relacionats amb les
funcions del lloc de treball, de conformitat amb el
temari  que  figura  en  l'Annex  I,  d'acord  amb  el
següent ordre i en el lloc i dates següents: 

- Dia: 3 de novembre de 2022, a les 16.00 hores.

-  Lloc:  Instal·lacions  del  Campus  de  Burjassot,

SEGUNDO.-  Aceptar la renuncia presentada por
D. David Osset Borrell, en fecha 30 de septiembre
de 2022, con RE del CPBV num. 2022/3154, al
cargo  de  vocal  titular  del  Órgano  Técnico  de
Selección del Proceso Selectivo 2022/BT001 para
la  constitución  de  una bolsa  de  trabajo  para  el
nombramiento como funcionario/a interino/a en el
puesto de trabajo de Arquitecto/a Técnico/a.

TERCERO.-  Designar  como  vocal  titular  del
Órgano  Técnico  de  Selección  de  este  proceso
selectivo, en sustitución de la persona indicada en
el  párrafo  anterior,  al  empleado  público  que  a
continuación se relaciona: 

Vocal Titular: Jose Peris Piqueras.

CUARTO.-  Convocar  a los  aspirantes  admitidos
para la realización del ejercicio único y obligatorio
de  la  fase  de  oposición,  consistente  en  la
realización de dos supuestos prácticos, de entre
tres  formulados  por  el  Órgano  Técnico  de
Selección inmediatamente antes de la celebración
del  ejercicio,  relacionados con las funciones del
puesto de trabajo, de conformidad con el temario
que  figura  en  el  Anexo  I,  de  acuerdo  con  el
siguiente orden y en el lugar y fechas siguientes: 

- Día: 3 de noviembre de 2022, a las 16:00 horas.

- Lugar: Instalaciones del Campus de Burjassot,

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    5

http://www.bombersdv.es/


CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2022/RHG/S712/00001

Asunto Borsa de Treball per al lloc de treball d'  Arquitecte/a Tècnic/a  del Consorci //
Bolsa de Trabajo para el puesto de trabajo de Arquitecto/a Técnico/a  del Consorcio

aularis interfacultatius, Avinguda Primer de Maig,
s/n 46100 Burjassot.

-D'acord amb la RESOLUCIÓ de 21 de gener de
2019, de la Conselleria de Justícia, Administració
Pública,  Reformes  Democràtiques  i  Llibertats
Públiques, per la qual es determina la lletra per a
fixar  l'ordre  d'intervenció  de  les  persones
aspirants i, si és el cas, dirimir els empats en tots
els processos selectius que es convoquen durant
l'any  2019  al  conjunt  de  les  administracions
públiques  valencianes,  actualment  vigent,  s'ha
determinat  que  totes  les  proves  esmentades
començaran  per  la  lletra  F,  i  seguiran  l'ordre
alfabètica de cognoms.

CINQUÉ.-  Publicar  la  resolució  en  el  Tauler
d'Anuncis  del  Consorci  i  en  la  Pàgina  Web
d'aquest. 

SISÉ.-  Contra  la  present  resolució,  que  és
definitiva en via administrativa, podrà interposar-
se, potestativament, recurs de reposició davant la
Presidència del  Consorci  Provincial  de Bombers
de  València,  en  el  termini  d'un  mes  comptat  a
partir  de  l'endemà  a  aquell  que  tinga  lloc  la
notificació del present acte o, directament, recurs
contenciós  administratiu  davant  el  Jutjat  de
València,  en  el  termini  de  dos  mesos  comptats
també a partir de l'endemà a aquell que tinga lloc
la  notificació  del  present  acte.  Tot  això  de
conformitat amb el vigent tenor dels articles 123 i
124  de  la  Llei  39/2015,  d'1  d'octubre,  del
Procediment  Administratiu  Comú  en  les
Administracions Publiques i els articles 8, 14, 25 i
46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, Reguladora
de  la  Jurisdicció  Contenciosa  Administrativa,  i
sense perjudici  que es  puga exercitar  qualsevol
altre recurs que estime procedent.

aularios  interfacultativos,  Avenida  Primero  de
Mayo, s/n 46100 Burjassot.

-De acuerdo con la RESOLUCIÓN de 21 de enero
de  2019,  de  la  Consellería  de  Justicia,
Administración Pública, Reformas Democráticas y
Libertades Públicas,  por  la cual  se determina la
letra  para  fijar  la  orden  de  intervención  de  las
personas aspirantes  y,  si  es  el  caso,  dirimir  los
empates en todos los procesos selectivos que se
convocan durante el año 2019 al conjunto de las
administraciones  públicas  valencianas,
actualmente  vigente,  se  ha  determinado  que
todas las pruebas mencionadas empezarán por la
letra F, y seguirán la orden alfabética de apellidos.

QUINTO.-  Publicar la resolución en el Tablón de
Anuncios del Consorcio y en la Página Web del
mismo. 

SEXTO.- Contra  la  presente  resolución,  que  es
definitiva  en  vía  administrativa,  podrá
interponerse,  potestativamente,  recurso  de
reposición  ante  la  Presidencia  del  Consorcio
Provincial de Bomberos de València, en el plazo
de un mes contado a  partir  del  día siguiente a
aquel que tenga lugar la notificación del presente
acto  o,  directamente,  recurso  contencioso-
administrativo ante el Juzgado de València, en el
plazo de dos meses contados también a partir del
día  siguiente  a  aquel  que  tenga  lugar  la
notificación  del  presente  acto.  Todo  esto  en
conformidad con el vigente tenor de los artículos
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento  Administrativo  Común  en  las
Administraciones Publicas y los artículos 8, 14, 25
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora
de  la  Jurisdicción  Contencioso-Administrativa,  y
sin perjuicio que se pueda ejercitar cualquier otro
recurso que estime procedente.

València, en la data reflectida en la signatura electrònica 
EL SECRETARI GENERAL

Signat: P.D.María Martín Esteve

 *Delegació de signatura per Decret de la Presidència-Delegada d'aquest Consorci núm. 143 de  23/02/2019

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    6

http://www.bombersdv.es/

